
Darovací smlouva

LINET spol. S r.o.,

Se sídlem: Slaný - Zelevčice Cp. 5, 274 01,
lČ: 00507814,

Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163,

Zastoupen:

jako dárce na straně jedné,

(dále též jen "dárce")

a '

Fakultní nemocnice v Motole
státní příspěvková organizace
Se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5
lČ: 00064203
Zastoupená:

(dále též jen "obdarovaná")

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne měsíce a roku, ve smyslu § 2055 až 2078 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, v platném znění, tuto

darovací smlouvu.

ČI. I.

1. Dárce touto smlouvou dobrovolně a bezplatně převádí vlastnické právo k 1 ks lůžka Essenza,
1 ks hrazda lakovaná s rukojeti a 1 ks pasivní matraci ViscoMatt 10 v celkové hodnotě
101.992,- Kč (slovy: stojedentisÍcdevětsetdevadesátdva korun českých) bez dph,
117.290,80,- Kč vC. 15% DPH (dále jen ,,dať') obdarované, která tento dar s díky přijímá
v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

2. Dárce a obdarovaná se dohodli, že dar bude umístěn na pracovišti obdarované v prostorách
Chirurgické kliniky 2. LF UK a FN Motol 2. stanici a bude využit v souladu s jeho určením.

řn núl. n.

1. Dárce se zavazuje dodat dar do 30 dnů po podpisu této smlouvy. Dárce prohlašuje, že je
vlastníkem daru a že jeho dispoziční právo s darem není omezeno.

2. Obdarovaná se zavazuje vystavit dárci potřebná potvrzeni pro daňové účely ihned po převzetí
daru.



Ň~'

ČI. III.

1. Dárce má právo kontrolovat, zda obdarovaná dar užívá pouze k výše uvedenému účelu.

2. V případě, že obdarovaná použije dar na jiný než výše uvedený účel, má dárce právo od
smlouvy odstoupit a obdarovaná bude povinna vrátit dar zpět.

ČI. lV.

1. Dárce bere na vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva bude obdarovanou v jejím plném
znění uveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

2 Dárce souhlasí s uvedením své osoby v materiálech obdarované, zejména v propagačních a
pamětních materiálech akce, včetně uvedení výše jeho finančního příspěvku - daru. Pro
uvedeni dalších údajů se vyžaduje výslovný souhlas dárce.

Čl.V.

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, ostatní práva a povinnosti vyp|ývajÍcÍ z tohoto
smluvního vztahu pro dárce a obdarovanou se řídí přľslušnými ustanoveními občanského
zákoníku a zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po vzájemné dohodě písemnými dodatky. Po jejich
podpisu se stávají nedílnou součásti této smlouvy.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu se
zákonem o registru smluv.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží
obdarovaná a dva dárce.

V P,,,, d,, 24' m - AKULiiňiEMociäeaiiôToLE """
aha 5 AlfOtO|, V Uvaiu 84 Sy

~
(Dcj
C3

\obdarovaná

. .. . , . .. . .d ceIng. Jaroslav chvojk/

LINET ,,,
Želevčice 5, 274 01 Slaný l Czech Republic
+420 312 576 111 I VAT: CZ00507814
info@ linet.cz l www.linet.com


